
UCHWAŁA NR XLIX/293/2023  
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sandomierskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela w 2024 roku pomocy finansowej Powiatowi Sandomierskiemu w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizację zadania p.n. ". "Przebudowa drogi powiatowej nr 1719T Koprzywnica-Łążek 
w miejscowości Chodków Stary, Chodków Nowy od km 9+500 do km 10+050” w kwocie  78 177 zł. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łoniów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D1ABD2-000C-4071-AA41-98E163DFFB06. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/293/2023  RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


